
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Novák Lukáš
Téma: Síťová komunikace pro virtuální čekárnu (id 18796)
Vedoucí: Brejcha Jan, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Tato práce je navržena jako část celku zabývající se tématem "Virtuální čekárna". Cílem této práce bylo navrhnout

vhodnou formu komunikace mezi klienty a centrálním serverem služby "Virtuální čekárna". Ostatní komponenty
systému byly navrhnuty a implementovány v rámci dalších bakalářských prací. Tato práce byla náročná zejména
rozsahem funkcionality celého projektu. Komunikace mezi jednotlivými částmi systému musí zahrnovat veškerou
funkcionalitu a z tohoto důvodu bylo velmi obtížné udržet návrh komunikace přehledný. Dle mého názoru si s tímto
problémem autor práce poradil velmi dobře a zadání práce bylo splněno.

2. Práce s literaturou
 Student neprojevil příliž velkou aktivitu při vyhledávání relevantní odborné literatury. Nicméně na doporučení

vedoucího dohledal samostatně relevantní materiály, což značně pomohlo zvýšit kvalitu výsledné práce.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl při řešení práce aktivní a velmi samostatný. Dodržel všechny stanovené termíny a na konzultace byl

připraven. Svou práci však student konzultoval spíše nárazově.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas, nikoli v předstihu. Konečná verze práce byla konzultována dostatečně.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student byl při řešení práce průměrně aktivní. Rešerši existujících řešení vypracovával ztěžka, mnoho existujících

protokolů mu poradil vedoucí. Naopak při vypracovávání návrhu komunikace byl student aktivní a tuto část řešil
velmi svědomitě a samostatně. Student byl také aktivní při implementaci testovacího serveru, kterou ochotně sdílel
s dalšími kolegy.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

